
*COI0X01T2V9P* 
COI0X01T2V9P 

 

Evidenční číslo smlouvy objednatele: SML003/24 

Evidenční číslo VZ objednatele: VZ016/23                                         
Č. j. ČOI 4941/24/0100      
                                                                                                            

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

 
Česká republika – Česká obchodní inspekce 
Adresa:  Štěpánská 796/44, 110 00 Praha 1 
IČO:    00020869 
DIČ:   CZ00020869 
Zastoupená:  Ing. Janem Štěpánkem, ústředním ředitelem 
Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

(dále jen „Objednatel“) 
 
a 

 
Institut pro testování a certifikaci, a. s. 
Adresa sídla:  třída Tomáše Bati 299, 763 02 Zlín – Louky 
IČO:   47910381 
DIČ:   CZ47910381 
Adresa provozovny: třída Tomáše Bati 5264, 760 10 Zlín 
Zastoupená:  Ing. Pavlem Vaňkem, ředitelem divize certifikace 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
Číslo účtu:  12903661/0100 
Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
(dále jen „Kontrolor“) 

 
 

(dále také Objednatel a Kontrolor i jako „Smluvní strany“) 
 

Čl. I. 

1) Tento písemný číslovaný dodatek (dále jen „Písemný dodatek“) je dodatkem ke Smlouvě 
o kontrolní činnosti dílo č. j. ČOI 105007/23/0100, ev. č. smlouvy SML049/23, uzavřené 
dne 5. září 2023 podle § 2652 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“) mezi výše uvedenými Smluvními stranami. 

2) Písemný dodatek se uzavírá mezi uvedenými Smluvními stranami ve smyslu článku V. 
odst. 3 Smlouvy v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností (úmrtí klíčového 
pracovníka v oblasti zkoušení tlakových hrnců) na straně Kontrolora, které mají vliv na 
termín dokončení a předání předmětu plnění Smlouvy.  

3) S ohledem na skutečnost uvedenou v odstavci 2 tohoto článku, dochází tímto Písemným 
dodatkem k posunutí termínu dokončení a předání předmětu plnění, jak je uvedeno 
v článku II. odst. 1 tohoto Písemného dodatku. 

 

Čl. II. 

1) Tímto Písemným dodatkem se z důvodů uvedených v článku I. odst. 2 Písemného dodatku 
prodlužuje původní termín pro dokončení a dodání předmětu plnění o 90 kalendářních dnů; 



 
 

 

článek V. odst. 2 Smlouvy se tedy mění tak, že termín dokončení a předání celého 
předmětu plnění, včetně vrácení vzorků zkoušených výrobků, popřípadě vystavení 
potvrzení o jejich úplném zničení, je nejpozději do 240 (slovy: dvě stě čtyřiceti) 
kalendářních dnů ode dne předání vzorků výrobků Objednatelem Kontrolorovi. 

2) Ostatní ujednání ve Smlouvě se tímto Písemným dodatkem nemění. 

 

Čl. III. 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Písemný dodatek byl součástí evidence 
smluv, vedené Českou obchodní inspekcí, která bude přístupná podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, 
předmětu Písemného dodatku, číselné označení Písemného dodatku a datum jeho 
podpisu. 

2) Kontrolor bere na vědomí, že Písemný dodatek nenabude účinnosti před zveřejněním 
v centrálním registru podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů (o 
registru smluv).  

3) Tento Písemný dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu poslední ze Smluvních stran. 

4) Tento Písemný dodatek se uzavírá elektronickou formou. 
 

 

V Praze dne …………………….                                    Ve Zlíně dne …………………… 

 

    ………………………………………                                …………………………………….. 

                Ing. Jan Štěpánek                                                        Ing. Pavel Vaněk 
                   ústřední ředitel                                                      ředitel divize certifikace 
           České obchodní inspekce                                   Institut pro testování a certifikaci, a. s. 
                  za Objednatele                                                              za Kontrolora 


